ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ч е т в е р т ы й   с о з ы в   д в а д ц а т ь   п е р в о е   з а с е д а н и е
РЕШЕНИЕ

от  13.05.2010 г. № 358

 р.п. Сосьва

 О внесении дополнений в структуру администрации

Сосьвинского городского округа, утвержденную решением

Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 г. № 84

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях оптимальной организации и повышения эффективности деятельности администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа  от  23.10.2008 г. № 84, следующие дополнения:

1) дополнить пунктом 5.8. следующего содержания:

«5.8. специалист по мобилизационной работе».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении газеты «Сосьвинские вести»- «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                             А.Е. Рычков